



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Kommunfullmäktige	2011-01-31	13	18
Kommunstyrelsen	2011-06-07	130	281
Arbets- och personalutskottet	2011-05-16	97	197

jankf22

Dnr 11.7-008

Medborgarförslag om att bygga en curlinghall

Ärendebeskrivning

Birger Engström anför följande i ett medborgarförslag 2011-01-06.

Med sitt nordliga läge borde Luleå vara vinteridrotternas huvudstad. (Bortsett från de rent alpina grenarna). Hockey och skidåkning på längden är sporter med goda företrädare i Luleå både av aktiva och journalister. Det är sämre ställt med CURLING. Curling är en fin vintersport men då den är en precisionssport kräver den en egen speciell hall där endast curling utövas. Mycket lämplig sport för alla åldrar. Med sponsorer torde ekonomin gå att ordna.

Kommunfullmäktiges beslut

Kommunfullmäktige beslutar att

- överlåta till kommunstyrelsen att besluta i ärendet.

Fritidsnämndens yttrande

Förslagsställarens idé om en curlinghall i Luleå har så sent som 2010-02-08 aktualiserats i ett annat medborgarförslag. Behovet av en curlinghall i Luleå har dessutom aktualiserats i skrivelser och uppvaktningar från curlingintresserade och Luleå Curlingklubb. Dessa skrivelser har resulterat i att utredningar utförts i syfte att räkna fram vad en curlinghall skulle kosta att anlägga och vad driftkonsekvenserna skulle bli. Eftersom curling huvudsakligen är en vuxenaktivitet har detta projekt inte prioriterats av fritidsnämnden.



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Kommunfullmäktige			
Kommunstyrelsen	2011-06-07	130	282
Arbets- och personalutskottet	2011-05-16	97	198

jankf22b

Som förslagsställaren skriver är förhållandena för curlingverksamhet inte optimala i Luleå och det kan vara ett av skälen till att curling inte blivit lika utbredd i Luleå som i liknande städer i Sverige

Om en curlinghall ska uppföras i Luleå är fritidsförvaltningens uppfattning densamma som förslagsställarens, dvs. en finansieringslösning via bland annat sponsormedel. Uppförandet bör ske i samverkan med curlingverksamheten.

Fritidsnämndens investeringsplan för perioden 2012 - 2014 är fastställd av fritidsnämnden och där har andra angelägna projekt prioriterats.

Förslagsställaren rekommenderas att i samverkan med möjliga sponsorer arbeta vidare med frågan. Fritidsförvaltningen bistår gärna en sådan grupp med förvaltningens kompetens och kunnande samt förslag till möjliga lösningar.

Fritidsnämndens föreslår kommunstyrelsen besluta att

- anse medborgarförslaget besvarat med hänvisning till ovanstående yttrande.

Arbets- och personalutskottets förslag

Kommunstyrelsens arbets- och personalutskott föreslår kommunstyrelsen besluta att

- avslå medborgarförslaget.



Kommunfullmäktige

Beslutsdatum

Paragraf

Sida

Kommunstyrelsen

2011-06-07

130

282b

Arbets- och personalutskottet

jankf 22c

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen beslutar att

- avslå medborgarförslaget i enlighet med arbets- och personalutskottets förslag.

Beslutsexpediering

Birgit Engström, Fritidsnämnden

Justerandes signatur/Beslutandes underskrift

Utdragsbestyrkande